

Aikapankkeja koskeva ohjeistus on julkaistu

Verohallinto on päivittänyt ohjeistuksen talkoo-, naapuriapu- ja vaihtotyön verotuksesta. Kokonaan uutena aiheena ohjeistuksessa on vaihtopiirien (muun muassa aikapankkitoiminnan) verotus.

– Päivitämme ohjeen, koska kansalaiset ovat olleet yhteydessä Verohallintoon ja pyytäneet linjausta. Vaikka aihe puhuttaa kovasti, niin se ei ole harmaan talouden torjunnassa tärkeysjärjestyksen kärkipäässä, selventää johtava veroasiantuntija **Tero Määttä**.

Verohallinto pyysi ohjeesta lausuntoja useilta eri sidosryhmiltä. Kannanottoja saatiin muun muassa Stadin aikapankilta, Avoin ministeriö ry:ltä sekä Veronmaksajain keskusliitolta.

- Päivitys on ollut vaativa työ, kun otetaan huomioon esitetyt erilaiset kannanotot. Uusi ohje selvittää käytännönläheisesti talkoo-, naapuriapu- ja vaihtotyöhön verotukseen liittyvät työt. Myös erilaiset vaihtopiirit kuten aikapankit on huomioitu ohjeessa, kertoo ylitarkastaja **Petri Manninen**.

Ohjeessa on runsaasti käytännön esimerkkejä.

• [Tutustu ohjeeseen \(http://www.vero.fi/fi-FI/Syventavat_veroohjeet/Henkiloasiakkaan_tuloverotus/Luonnollisen_henkilön_tekeman_talkoo_naa\(29568\)\)](http://www.vero.fi/fi-FI/Syventavat_veroohjeet/Henkiloasiakkaan_tuloverotus/Luonnollisen_henkilön_tekeman_talkoo_naa(29568))

Lisäksi: [Verotonta vai verollista? Ohje aikapankeista julkaistu](#)

Kysy aikapankeista verottajalta Facebookissa

Verohallinto tarjoaa mahdollisuuden kysyä ohjeistuksesta Facebookissa Kysy aikapankeista verottajalta -sivulla. Verohallinnon asiantuntijat vastaavat kysymyksiin 5.11.–15.11.2013.

- Talkoo-, naapuriavun- ja vaihtotyön verotus on herättänyt keskustelua erityisesti sosiaalisessa mediassa. Siksi Facebook on hyvä paikka myös kysyä aiheesta verottajalta. Toivomme, että ryhmään tulee paljon kysymyksiä ja asiallista keskustelua aiheesta, sanoo viestintäpäällikkö **Merja Kangas**.

Facebook-sivulle pääset joko vero.fi:n etusivun bannerista tai [tästä](#).

Lisätietoja:

Henkilöverotusyksikkö, viestintä p. 020 612 5203